Published on МКУ ЦОДОУ (http://46.45.32.78:8080)

Главная > Конкурс “Педагог года в дошкольном образовании”

Конкурс “Педагог года в дошкольном образовании”
Опубликовано чт, 18/10/2012 - 23:56 пользователем Гость (не проверено)

Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования

администрации города снежинска»

П Р И К А З

«17 » сентября 2012 г.  № 311

О проведении городского конкурса

“Педагог года в дошкольном образовании”

В целях формирования позитивного общественного мнения о профессии воспитателя, ее
значимости для развития личности ребенка,раскрытия творческого потенциала педагогов
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, муниципальных
автономных дошкольных образовательных учреждений в рамках реализации национального
проекта «Образование» и на основании плана работы Управления образования на 2012 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести среди МБДОУ,МАДОУ в октябре-декабре 2012 года городской конкурс “Педагог

http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/

года в дошкольном образовании”

2. Утвердить «Положение о проведении городского конкурса “Педагог года в дошкольном
образовании” (Приложения №1-6)

3. Заведующим МБДОУ, МАДОУ в срок до 15 октября 2012 года направить в оргкомитет заявки
на участие в первом этапе конкурса.

Приказ и приложения "О  проведении городского конкурса Педагог года в дошкольном
образовании" [1] (doc, 38kb)
Приказ и приложения "О подготовке к проведению городского конкурса Педагог года в
дошкольном образовании" [2] (doc, 105kb)
Положение о проведении конкурса [3] (doc, 301kb)

Категория:
Городские [4]

Source URL: http://46.45.32.78:8080/news/konkurs-pedagog-goda-doshkolnom-obrazovanii

Ссылки
[1] http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/konkursy/gorod/pedagog-goda-dou-2012/prikaz_provedenie.doc
[2] http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/konkursy/gorod/pedagog-goda-dou-2012/prikaz_podgotovka.doc
[3] http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/konkursy/gorod/pedagog-goda-dou-2012/polozenie.doc
[4] http://46.45.32.78:8080/municipalnaya-metodicheskaya-sluzhba/konkursy-gorodskie

http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/konkursy/gorod/pedagog-goda-dou-2012/prikaz_provedenie.doc
http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/konkursy/gorod/pedagog-goda-dou-2012/prikaz_provedenie.doc
http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/konkursy/gorod/pedagog-goda-dou-2012/prikaz_podgotovka.doc
http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/konkursy/gorod/pedagog-goda-dou-2012/prikaz_podgotovka.doc
http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/konkursy/gorod/pedagog-goda-dou-2012/polozenie.doc
http://46.45.32.78:8080/municipalnaya-metodicheskaya-sluzhba/konkursy-gorodskie